

ZMĚNA VYUŽITÍ UČEBNY A CHODBY ZŠ4 NA VÝSLUNÍ						
D.1.1 SOP 01 ZŠ4 NA VÝSLUNÍ - PAVILON „C“						
D.1.1.4.7 Elektronické komunikace – počítačová síť						
Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
1.0	<u>Počítačová síť (LAN)</u>					
	LAN - zařízení					
1.1	Dodávka a montáž kompletní datové zásuvky Cat 5e, 1x RJ45/u na omítku, barva bílá	ks	1	302,00	213,00	515,00
1.2	Dodávka a montáž datové zásuvky Cat 5e, 1x RJ45/u do parapetního žlabu, 1x modul 22,5x45 + 1x keystone Cat 5e/u	ks	12	250,00	213,00	5 556,00
1.3	Dodávka a montáž patch panelu 24 x RJ45 CAT5e, UTP, 1U	ks	1	1 140,00	3 410,00	4 550,00
1.4	Dodávka a montáž 19" horizontální vyvazovací panel 1U	ks	1	220,00	128,00	348,00
1.5	Dodávka metalických patch kabelů CAT5e, UTP, 1m	ks	13	25,00	0,00	325,00
1.6	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	ks	13	0,00	315,00	4 095,00
	LAN - rozvody					
1.7	Značení trasy vedení	m	30	1,00	2,10	93,00
1.8	Dodávka a montáž štítku kabelového	ks	26	30,00	15,30	1 177,80
1.9	Dodávka a montáž kabelu UTP Cat 5e, LSOH Dca-s1,d2,a1 do žlabu, lišty	m	150	12,00	21,40	5 010,00
1.10	Dodávka a montáž kabelu HDMI 15m do žlabu, lišty	ks	1	1 600,00	21,40	1 621,40
1.11	Dodávka a montáž a dodávka elinst. bezhalogenové lišty 40x20	m	15	110,00	36,30	2 194,50
1.12	Dodávka a montáž a dodávka elinst. bezhalogenové lišty 40x40	m	2	243,00	36,30	558,60
1.13	Dodávka a montáž lištové krabice přístrojové 80,5 x 80,5 x 28 na omítku	ks	1	33,00	216,00	249,00
1.14	Ukončení datových kabelů na zásuvce	ks	13	0,00	255,00	3 315,00
1.15	Ukončení datových kabelů v rozváděči	ks	13	0,00	255,00	3 315,00
1.16	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do	ks	1	0,00	94,10	94,10
1.17	Osazení hmoždinky D 8 mm	ks	25	2,50	67,90	1 760,00
1.18	Drobný instalační a spojovací materiál pro LAN	ks	1	500,00	250,00	750,00
				11 928,50	23 598,90	35 527,40
	1. Počítačová síť (LAN) - součet					<u>35 527,40</u>
2	<u>Demontáž a dokončovací montážní práce</u>					
2.1	Demontáž stávajících slp rozvodů	hod.	4,00	300,00	1 200,00	
2.2	Oživení a odzkoušení LAN	hod.	4,00	534,00	2 136,00	
	Dokončovací práce montážní celkem				<u>3 336,00</u>	

ZMĚNA VYUŽITÍ UČEBNY A CHODBY ZŠ4 NA VÝSLUNÍ**D.1.1 SOP 01 ZŠ4 NA VÝSLUNÍ - PAVILON „C“****D.1.1.4.7 Elektronické komunikace – počítačová síť**

Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
3	LAN celkem (ceny bez DPH)					35 527,40
				<i>materiál</i>	<i>montáž</i>	
	<i>z toho</i>			11 928,50	23 598,90	35 527,40
	<u>ROZPOČET CELKEM (zaokrouhleno) (bez DPH)</u>					38 863,00
	<u>Rozpočet celkem (včetně DPH 21%)</u>					47 024,00